

J. Q. Holding ApS

Bjørnsknudevej 2A

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 32 51 03

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2019

Jesper Quist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Q. Holding ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 32 51 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Quist, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.255.350, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.368.359.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.236.110	882.535
Finansielle indtægter	2	<u>26.740</u>	<u>25.050</u>
Resultat før skat		1.255.350	901.335
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.255.350</u>	<u>901.335</u>
Foreslået udbytte		54.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.265.255	571.894
Overført resultat		<u>(63.905)</u>	<u>(670.559)</u>
		<u>1.255.350</u>	<u>901.335</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.634.257	2.156.463
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.639.257</u>	<u>2.156.463</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.639.257</u>	<u>2.156.463</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.128.816	1.131.220
Andre tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.228.816</u>	<u>1.131.220</u>
Likvide beholdninger		<u>506.536</u>	<u>819.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.735.352</u>	<u>1.950.256</u>
Aktiver i alt		<u>4.374.609</u>	<u>4.106.719</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.284.258	1.806.463
Overført resultat		1.905.101	1.169.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	1.000.000
Egenkapital	4	<u>4.368.359</u>	<u>4.100.469</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>4.374.609</u>	<u>4.106.719</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.806.463	1.169.006	1.000.000	4.100.469
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	12.540	0	0	12.540
Årets resultat	0	1.265.255	(63.905)	54.000	1.255.350
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.284.258	1.905.101	54.000	4.368.359

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.265.255	936.195
Andel af underskud i associerede virksomheder	(29.145)	(53.660)
	1.236.110	882.535
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	26.740	25.050
	26.740	25.050
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2018	350.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.806.463	1.231.130
Årets resultat	1.236.110	882.535
Udbytte modtaget	(800.000)	(400.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	12.540	35.698
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	29.144	57.100
Værdireguleringer 31. december 2018	2.284.257	1.806.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.634.257	2.156.463

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Perform A/S	Hedensted	20 %	10.932.143	5.937.747
Perform Ejendomme ApS	Hedensted	20 %	2.239.143	388.530
Helge Invest ApS	Hedensted	50 %	(172.488)	(58.590)

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det associerede selskab Helge Invest ApS til sikring af associerede selskabs likviditet. Erklæringen er gældende 12 måneder fra balancedagen.